



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 620 292
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LEVANTOR CAPITAL AS
Forretningsadresse: Roald Amundsens gate 6
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Kjærnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	277 694	333 441
Sum kostnader		277 694	333 441
Driftsresultat		-277 694	-333 441
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		80	345
Sum finansinntekter		80	345
Rentekostnad til foretak i samme konsern		112 732	141 790
Annen finanskostnad		5 674	
Sum finanskostnader		118 406	141 790
Netto finans		-118 326	-141 445
Ordinært resultat før skattekostnad		-396 021	-474 886
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-16 325	34 302
Ordinært resultat etter skattekostnad		-379 696	-509 188
Årsresultat		-379 696	-509 188
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-379 696	-509 188
Totalresultat		-379 696	-509 188
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-392 760	-446 667
Avsatt til annen egenkapital		13 064	
Overført fra annen egenkapital			-62 521
Sum overføringer og disponeringer	6	-379 696	-509 188



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 950 256	2 031 517
Sum immaterielle eiendeler		1 950 256	2 031 517
Sum anleggsmidler		1 950 256	2 031 517
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer på foretak i samme konsern	4		
Konsernfordringer	4	490 346	574 886
Sum fordringer		490 346	574 886
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	3	2 267 050	2 035 468
Sum investeringer		2 267 050	2 035 468
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		31 646	105 936
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 646	105 936
Sum omløpsmidler		2 789 041	2 716 290
SUM EIENDELER	1	4 739 297	4 747 807
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	69 990	69 990
Annen innskutt egenkapital		22 220	9 155
Sum innskutt egenkapital		92 210	79 145



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital	6	92 210	79 145
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	3 686	3 106
Betalbar skatt	7		
Kortsiktig konserngjeld	4	4 643 402	4 665 555
Sum kortsiktig gjeld		4 647 088	4 668 661
Sum gjeld		4 647 088	4 668 661
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1	4 739 297	4 747 807



Årsregnskap 2016 Cubera Capital AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 979 620 292



Årsberetning for 2016

Cubera Capital AS
Org.nr. 979 620 292

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet ble etablert i 1998 og har kontoradresse i Roald Amundsens gate 6 i Oslo.

Selskapets virksomhet er å investere i, og utvikle, bedrifter med betydelig vekstkapital på området medisinsk teknologi. Cubera Capital AS er heleiet av Cubera AS.

Selskapets finansielle stilling

Markedsverdien på de underliggende investeringene har utviklet seg som forventet.

Selskapet mottok i januar 2017 et vedtak fra Skatteetaten om endring av ligningen for inntektsårene 2011, 2012 og 2013. Bruk av fremførbart underskudd ble vedtatt redusert. Totalt utgjør dette en tilbakebetaling på NOK 4 366 404 inklusiv renter og tillegg. Selskapet har klaget saken inn for Skatteklagenemda, og klagen er foreløpig under behandling. Kravet ble betalt ved forfall i 2017, men grunnet at selskapet har påklaget saken, er forpliktelsen ikke inntatt i regnskapet for 2016.

Styret mener årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, samt finansiell stilling og resultat. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

For egenkapitalandel og disponering av årets resultat, vises det til årsregnskapets resultat- og balanseoppstilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og ytre miljø

Selskapet har ingen ansatte og bedriver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø.

Oslo, 11.05.2017

Styret i Cubera Capital AS

Jørgen Kjærnes
styreleder



Resultatregnskap

Cubera Capital AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Annen driftskostnad	2	277 694	333 441
Sum driftskostnader		277 694	333 441
Driftsresultat		-277 694	-333 441
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		80	345
Rentekostnad til foretak i samme konsern		112 732	141 790
Annen finanskostnad		5 674	0
Resultat av finansposter		-118 326	-141 445
Ordinært resultat før skattekostnad		-396 021	-474 886
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-16 325	34 302
Ordinært resultat		-379 696	-509 188
Årsresultat		-379 696	-509 188
Overføringer			
Mottatt konsernbidrag		392 760	446 667
Avsatt til annen egenkapital		13 064	0
Overført fra annen egenkapital		0	62 521
Sum overføringer	6	-379 696	-509 188



Balanse

Cubera Capital AS

Eiendeler	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 950 256	2 031 517
Sum immaterielle eiendeler		1 950 256	2 031 517
Sum anleggsmidler		1 950 256	2 031 517
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre fordringer på foretak i samme konsern	4	490 346	574 886
Sum fordringer		490 346	574 886
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	3	2 267 050	2 035 468
Sum investeringer		2 267 050	2 035 468
Likvider			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		31 646	105 936
Sum likvider		31 646	105 936
Sum omløpsmidler		2 789 041	2 716 290
Sum eiendeler	1	4 739 297	4 747 807



Balanse

Cubera Capital AS

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	69 990	69 990
Annen innskutt egenkapital		22 220	9 155
Sum innskutt egenkapital		92 210	79 145
Sum egenkapital	6	92 210	79 145
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld til foretak i samme konsern	4	3 686	3 106
Annen kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	4	4 643 402	4 665 555
Sum kortsiktig gjeld		4 647 088	4 668 661
Sum gjeld		4 647 088	4 668 661
Sum egenkapital og gjeld	1	4 739 297	4 747 807

Oslo, 11.05.2017
Styret i Cubera Capital AS

Jørgen Kjærnes
styreleder



Noter til regnskapet 2016

Cubera Capital AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til eventuelle senere renteendringer.

Valuta

Årsregnskapet avlegges i NOK, som er selskapets funksjonelle valuta. Transaksjoner i valuta blir omregnet til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Driftsinntekter

Inntekter fra og gevinster / tap på verdipapirer klassifiseres som finansposter.

Utbytte fra datterselskaper og tilknyttede selskaper inntektsføres i avsetningsåret for giver, mens øvrige utbytter inntektsføres i utbetalingsåret.

Realiserte gevinster og tap på verdipapirer resultatføres på realisasjonstidspunktet. Urealiserte tap på balansedagen kostnadsføres umiddelbart. Urealiserte gevinster inntektsføres i den utstrekning markedsverdi prinsippet er lagt til grunn for verdivurderingen.

Andre aksjer og andeler

Omløpsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper, hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, vurderes til det laveste av historisk kostpris og antatt virkelig verdi. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt i den utstrekning utdelingene ikke overstiger andel av opptjent egenkapital i selskapet etter kjøpet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt skal beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes.

Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Cubera Capital AS

Side 6



Noter til regnskapet 2016

Cubera Capital AS

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader og godtgjørelser:

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt godtgjørelser til styret i 2016.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.:

Styret har ingen lån i selskapet. Det finnes ingen avtaler om fremtidige eller nåværende utbetalinger av pensjoner eller bonusavtaler.

Pensjoner:

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor:

<i>Honorar fordelt på tjenestetype (inklusive merverdiavgift):</i>	2016	2015
Lovpålagt revisjon	17 500	20 000
Andre konsulent- / attestasjonstjenester	0	0
Sum honorar til revisor	17 500	20 000

Note 3 Aksjer og andeler i andre foretak

Selskapet har følgende verdipapirer:

	Eierandel	Kostpris	Verdiendring tidligere år	Periodens resultatførte verdiendring	Bokført verdi
Cardiac Assist	3,37%	10 161 535	-8 126 067	0	2 035 468
Troux Holding AS	0,76%	210 322	0	0	210 322
Industri Kapital 2007 L.P.	0,30%	21 260	0	0	21 260
Sum		10 393 117	-8 126 067	0	2 267 050

Note 4 Konsern, tilknyttet selskap m.v.

<i>Mellomværende med selskap i samme konsern:</i>	2016	2015
---	------	------

Kortsiktige fordringer

- Cubera AS - mottatt konsernbidrag	490 346	574 886
Sum kortsiktige fordringer i samme konsern	490 346	574 886

Leverandørgjeld

- Permian Business Partner AS	-3 686	-3 106
Sum leverandørgjeld i samme konsern	-3 686	-3 106

Kortsiktig lån

- Cubera AS	-4 643 402	-4 665 555
Sum kortsiktig lån i samme konsern	-4 643 402	-4 665 555

Lån mellom selskap i konsernet renteberegnes med 2,5% p.a. Det er ikke stillet garantier eller sikkerhet til fordel for noen av selskapene i konsernet.

Cubera Capital AS

Side 7



Noter til regnskapet 2016

Cubera Capital AS

Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

<i>Aksjekapital i selskapet ved utgangen av året:</i>	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	6 999 000	0,01	69 990

<i>De største aksjonærene i selskapet ved utgangen av året:</i>	Verv	Eierandel
Cubera AS		100%

Note 6 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt EK	Annen EK / Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 31.12.2015	69 990	9 155	0	79 145
Årets resultat	0	-379 696	0	-379 696
Mottatt konsernbidrag (etter skatt)	0	392 760	0	392 760
Egenkapital pr 31.12.2016	69 990	22 220	0	92 210

Note 7 Skattekostnad

<i>Grunnlag for betalbar skatt</i>	2016	2015
Resultat før skattekostnad	-396 021	-474 886
Permanente forskjeller:		
- Tap ved realisasjon innenfor fritaksmodellen	5 674	0
- Nedskrivning aksjer utenfor fritaksmodellen	0	0
Grunnlag for årets skattekostnad	-390 346	-474 886
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Overført til / bruk av underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-390 346	-474 886
Konsernbidrag med skatteeffekt	390 346	474 886
Skattepliktig inntekt	0	0

<i>Fordeling av skattekostnaden</i>	2016	2015
Betalbar skatt (25% / 27%)	0	0
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	-97 586	-128 219
Endring i utsatt skatt	81 261	162 521
Skattekostnad	-16 325	34 302



Noter til regnskapet 2016

Cubera Capital AS

Note 7 Skattekostnad - fortsetter

<i>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller</i>	2016	2015	Endring
Aksjer utenfor fritaksmetoden	-8 126 067	-8 126 067	0
Underskudd til fremføring	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	-8 126 067	-8 126 067	0
Beregnet utsatt skatt (+) / skattefordel (-), 24% / 25%	-1 950 256	-2 031 517	81 261
Nedvurdering av utsatt skattefordel	0	0	0
Utsatt skatt (+) / skattefordel (-) i balansen	-1 950 256	-2 031 517	81 261

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt/utsatt skattefordel.

Note 8 Hendelser etter balansedagen

Etter anmodning fra Skatteetaten, er det gjennom flere omganger de siste årene oversendt ytterligere opplysninger rundt skattemessig underskudd til fremføring på basis av ligningen for 2011.

Selskapet mottok i januar 2017 et vedtak fra Skatteetaten om endring av ligningen for inntektsårene 2011, 2012 og 2013. Bruk av fremførbart underskudd ble vedtatt redusert. Totalt utgjør dette en tilbakebetaling på NOK 4 366 404 inklusiv renter og tillegg.

Beløpet er betalt Skatteetaten i 2017, men det er ikke avsatt for kostnaden i inneværende år. Selskapet bestrider fortsatt vedtaket, og har klaget saken inn for Skatteklagenemda. Saken er under behandling.



Til generalforsamlingen i Cubera Capital AS
